
 

 

UCHWAŁA NR XXI/165/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem  
lub zarządzającym jest Miasto Jordanów, udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków i dworców.  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) - Rada Miasta Jordanowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne i dworce, których  właścicielem lub zarządzającym  jest Miasto 

Jordanów udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa się warunki i zasady  korzystania z tych  

przystanków i dworców.  

§ 2. Ilekroć w uchwale mowa jest o:  

1) dworcu – należy przez to rozumieć dworzec, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13),  

2) przystanku komunikacyjnym – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny,  

o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13),  

3) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa  

w art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13),  

4) przewoźniku – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13),  

5) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Jordanowa.  

§ 3. Wskazuje się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Jordanów, udostępnione dla operatorów i przewoźników,  

  

L.p.  Nr przystanku  ulica  Nazwa przystanku  kierunek  

1  I  Malejowska  Sagałówka  Naprawa  

2  II  Malejowska  Bednarzówka  Naprawa  

3  III  Malejowska  Bednarzówka  Jordanów  

4  IV  Malejowska  Sagałówka  Jordanów  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 128



§ 4. Wskazuje się dworce, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jordanów, udostępnione  

dla operatorów i przewoźników,  

  

L.p.  Nr dworca  ulica  Nazwa dworca  

1  I  Rynek pierzeja południowo - zachodnia  Jordanów Rynek  

§ 5. 1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 3 jest uzyskanie 

przez operatorów i przewoźników od Urzędu „Potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków”. 

Warunkiem korzystania z dworca, o którym mowa w § 4 jest uzyskanie przez operatorów i przewoźników  

od Urzędu „Potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z dworca”.  

2. Określa się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 3  

i dworca, o którym mowa w § 4,  

1) operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych, i dworca, w sposób 

nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników;  

2) operator lub przewoźnik zobowiązany jest dostarczać do Urzędu aktualne rozkłady jazdy w terminach 

wynikających z obowiązujących przepisów, w celu ich umieszczenia na przystankach komunikacyjnych 

i dworcu,  

3) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego  

lub dworca, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych lub dworca 

zamiennego.  

4) W przypadku wprowadzenia odrębną uchwałą, przez Radę Miasta Jordanowa opłaty za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Jordanów, operator lub przewoźnik może korzystać z dworca lub przystanków komunikacyjnych  

po uiszczeniu należnej opłaty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.  

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały:  

1) uchwała nr XXV/167/2005 Rady Miasta Jordanowa z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie ustalenia zasad 

korzystania z przystanków autobusowych znajdujących się na terenie Miasta Jordanowa  

2) uchwała nr XXVII/190/2005 Rady Miasta Jordanowa z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie wydzielenia 

w Jordanowie terenu pod stanowiska autobusów, minibusów oraz postoju taxi.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 128


		2013-01-07T16:24:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




